
Finance Lab förvärvar Nyemissioner.se – tar positionen som Sveriges ledande 
aktör inom emissionsdata 
 
19 maj 2025 – Finance Lab AB (“Finance Lab”) har förvärvat Nyemissioner.se, Sveriges 
mest besökta informationskälla för emissioner och börsintroduktioner. Med förvärvet tar 
Finance Lab ett avgörande steg mot att bli Nordens främsta leverantör av oberoende 
emissionsdata. 
 
Genom Nyemissioner.se får Finance Lab en unik räckvidd mot privata och professionella 
investerare. Tillskottet blir ett naturligt komplement till den befintliga SaaS-plattformen som riktar 
sig till noterade bolag, investerare, rådgivare och andra professionella aktörer inom den 
noterade kapitalmarknaden. Grundaren Andreas Poike ansluter till Finance Lab-teamet och 
kommer att fortsätta arbeta med Nyemissioner.se 
 
God tillgång till information och transparens är nödvändigt för en fungerande kapitalmarknad i 
noterad miljö. Under 2024 investerades över 50 miljarder SEK via emissioner på Nasdaq 
Stockholm, First North, Spotlight, och NGM kombinerat. 
 
– För de flesta är redan Nyemissioner.se det självklara valet för att hänga med i marknaden och 
söka fram villkor för emissioner. Nu kommer vi att jobba tillsammans för att ta sidan till nästa 
nivå för att bli en ännu starkare mötesplats för investerare och bolag, säger Niklas Estensson, 
vd för Finance Lab. 
 
– Jag har haft förmånen att driva Nyemissioner.se på egen hand i 20 års tid. Det känns helt rätt 
att nu växla upp och tillsammans med Finance Lab utveckla plattformen vidare. Vi har stora 
planer och en hög ambitionsnivå framåt, kommenterar Andreas Poike, grundare av 
Nyemissioner.se. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Niklas Estensson 
VD, Finance Lab 
niklas@financelab.se 
 
Om Finance Lab 
 
Finance Lab AB är ett svenskt fintechbolag grundat 2024. Bolaget utvecklar digitala verktyg för 
aktörer på den svenska finansmarknaden, med särskilt fokus på emissioner i noterade bolag. 
Genom användarvänliga funktioner och strukturerad data vill Finance Lab bidra till ökad 
transparens, bättre beslutsunderlag och effektivare arbetsflöden på kapitalmarknaden. 
Läs mer på: www.financelab.se 

http://www.financelab.se

